２０２０年３月３０日

各 位

                          株 式 会 社       鳥 取 銀 行

役員の異動に関するお知らせ

株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、下記の通り役員の委嘱・担当の変更を行いますので、

お知らせいたします。

記

■役員の委嘱・担当の変更（２０２０年４月１日付）

役職名 役員名 変更前 変更後

取締役

常務執行役員
小 野 澤 弘 成

ふるさと振興本部・

業務ｻﾎﾟｰﾄ部 担当

ふるさと振興本部長

営業統括部・法人ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部・

個人ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部・業務ｻﾎﾟｰﾄ部

担当

取締役

常務執行役員
福 田 智 博

経営統括部・人事部・

事務統括部 担当

審査部・市場金融部・

事務統括部 担当

常務執行役員 入 江 到
米子営業部長・

米子東支店長

経営統括部・デジタル戦略部・

人事部・経営管理部 担当

執行役員 森 田 雅 之 松江支店長 米子営業部長・米子東支店長

執行役員 前 根 伸 彦 鳥取西支店長 営業統括部長

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫

経営統括部（白石）

TEL  0857（37）0260